UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP
V/v đăng ký tham gia diễn tập thực

chiến về ứng cứu sự cố an toàn

thông tin mạng năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng 12  năm 2022

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Phúc đáp Văn bản số 1684/STTTT-TTCNTT ngày 05/12/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc đăng ký tham gia diễn tập thực chiến về ứng

cứu sự cố an toàn thông tin mạng năm 2022; Sở Nội vụ đăng ký 02 cán bộ tham

gia diễn tập (Có danh sách kèm theo).

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đồng chí Bùi Quang Dương;

- Đồng chí Trần Hoài Nam;

- Lưu: VT, VP, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

   UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

 ANH SÁCH Đ NG    THAM GIA  IỄN TẬP THỰC CHIẾN VỀ ỨNG CỨU SỰ CỐ AN  TOÀN THÔNG TIN MẠNG

 (Ban hành Kèm theo Công văn số              /SNV-VP ngày        tháng 12  năm 2022 của Sở Nội vụ)

TT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Quê quán Chức vụ Điện thoại

1 Bùi Quang Dương  02/01/1978 Xã Việt Tiến, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh Phó Giám đốc Sở, Giám đốc

Công nghệ, thông tin

0941.089.899

2 Trần Hoài Nam 17/02/1979 Xã Đan Trường, huyện Nghi Xuân, tỉnh Hà Tĩnh Phó Trưởng phòng CCHC&VTLT,

Chuyên trách CNTT

0912.710.878

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-12-09T11:03:55+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-09T13:54:09+0700

		2022-12-09T13:54:25+0700

		2022-12-09T13:54:40+0700